*İslam Ansiklopedisi* (Cilt XII, s. 286-332). içinde İstanbul: Milli Eğitim Bakanlığı Basımevi.
- Batu, S. (1938). *Türk Atları ve At Yetiştirme Bilgisi*. Ankara: Ankara Yüksek Ziraat Enstitüsü Yayınları.
- Batu, S. (1952). *Türkler ve At*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- BOA, DH.MKT, 456/ 62. (H. 1319 M. 1902).
- BOA. BEO. 1864/139773. (H. 1320, M. 1902).
- BOA. BEO. 2097/157275. (H. 1321, M. 1903).
- BOA. BEO. 2204/165262. (H. 1321, M. 1903).
- BOA. BEO. 3042/228121. (H. 1325, M. 1907).
- BOA. BEO. 3064/229756. (H. 1325, M. 1907).
- BOA. BEO. 3177/238226. (H. 1325, M. 1907).
- BOA. DH. MB. HPS. M. 4/10. (H. 1330, M. 1912).
- BOA. DH. MKT. 1089/38. . (H. 1324, M. 1906).

- BOA. DH. MKT. 505/66. (H. 1320, M. 1902).
BOA. DH. MKT. 652/29. (H. 1320, M. 1903).
BOA. DH. MKT. 675/30. (H. 1320, M. 1903).
BOA. DH. MKT. 691/36. (H. 1321, M. 1903).
BOA. DH. MKT. 726/22. . (H. 1321, M. 1903).
BOA. DH. MKT. 783/72. (H. 1321, M. 1903).
BOA. DH. MKT. 907/24. (H. 1322, M. 1904).
BOA. İ. DH. 1403/1. (H. 1320, M. 1902).
BOA. İ. MMS. 65/3057. (H. 1297 M.1879).
BOA. ŞD. 1811/7. (H. 1321, M. 1903).
BOA. ŞD. 2381/35. (H.1330, M. 1912).
BOA. Y.PRK.MYD. 24/80. (H. 1320, M. 1904).
BOA. YPRK. KOM 2/72. (H. 1305/ M. 1888).
Çetin, K. (2014). *Selçuklu Medeniyeti Tarihi*. İstanbul: Yitik Hazine Yayınları.
Çınar, A. A. (1993). *Türklerde At ve Atçılık*. Ankara: Kültür Bakanlığı Halk Kültürlerini Araştırma ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Yayınları, No.192, Feryal Matbaası.
Dilgimen, H. (1947). *Veteriner Hekimliği Tarihi*.